
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

1 

E-mail: primariabuftea@primariabuftea. ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 9 
Din 31 Ianuarie 2013 

privind aprobarea utiliză rii excedentu lui bugetului local al oraşu lui 
Buftea rezultat la încheierea exerc iţiului bugetar 2012,pentru finanţarea 

cheltuieli lor secţiunii de dezvoltare, pe anu l 2013 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 
Având În vedere: 

Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul oraşului Buftea; 
Raportul de specialitate al Serviciului Financiar - Contabi litate ; 
Nota de fundamentare nr.1.062/24.01.2013 a Serviciului I.A.P .I; 
Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice ş i Financiare; 
În conformitate cu prevederile art. 58, al in. (1) din Legea nr. 273/2006 privind 

finanţe le publice locale, ale art.1 O, art. 36 alin . (4) lit. a) din Legea nr. 215/200, republicată , 
a adm inist raţiei publice locale, cu modificările ş i comp letăril e ulterioare, ale Legii 
contabilitătii nr. 82/1991- republicată, cu modifică rile şi comp letările ulterioare; 

În t~meiul art. 45 alin. (2), lit. a) ş i al art.115 alin.1 li t. b) din Legea nr. 215/2001, 
republicată , a administraţ i ei publice locale, cu modificăr i le şi completă rile ulterioare; 

HOTĂ RĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă utilizarea sumei de 5.239.328, 88 lei din excedentul bugetu lui 
local rezultat la încheierea exerc iţiului bugetar 2012, pentru finanţarea cheltu iel ilor secţiu n ii 

de dezvoltare, pe anul 2013, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre . 

Art.2. Primarul oraşului Buftea, prin servici ile de special itate, va asigura ducerea la 
îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

Contrasemnează , 

s~~~ 
ŞT~~A 


